

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Oprava obj. bývalé SAUNY	JKSO	
Název objektu	Elektroinstalace	EČO	
		Místo	Areál Nemocnice Slaný
		IČ	DIČ
Objednatel			
Projektant			
Zhotovitel	Stavby a rekonstrukce K.N.Š. spol. s r.o.		
Zpracoval	Hora		
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
	024-17-2	01.03.2017	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A		Základní rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práce přesčas		0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.		0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka		0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	114 220,34	11			0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		114 220,34	12	DN (ř. 8-11)			19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost		0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 114 220,34			
		DPH	%	Základ daně		DPH celkem	
		snížená	15,0	0,00		0,00	
		základní	21,0	114 220,34		23 986,27	
				Cena s DPH		138 206,61	
				E Přípočty a odpočty			
		Dodá zadavatel				0,00	
		Klouzavá doložka				0,00	
		Zvýhodnění				0,00	

ROZPOČET

Stavba: Oprava obj. bývalé SAUNY

Objekt: Elektroinstalace

Objednatel: ██████████

Zhotovitel: Stavby a rekonstrukce K.N.Š. spol. s r.o.

Místo: Areál Nemocnice Slaný

Zpracoval: ██████████

Datum: 1. 3. 2017

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

D1 Nemocnice Slaný bývalá sauna 114 220,34 0,000

D2 C21M - Elektromontáže 37 143,42 0,000

1	210010001	trubka oheb.el.inst. typ 23 R=13.5mm (PO)	m	60,000	25,27	1 516,32	0,000
2	210010301A	krabice přístrojová KP 68 vč.sekání	ks	20,000	105,41	2 108,16	0,000
3	210010304	sekání pro rozvaděč	ks	1,000	394,20	394,20	0,000
4	210010321A	krabice odbočná KR 68 vč.sekání	ks	15,000	200,29	3 004,29	0,000
5	210100001	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 2.5mm2	ks	48,000	16,36	785,38	0,000
6	210100003	ukonč.vod.v rozv.vč.zap.a konc.do 16mm2	ks	10,000	26,62	266,22	0,000
7	210110045	střídavý přepínač - řazení 6 zápusť.vč.zap.	ks	15,000	54,65	819,72	0,000
8	210111012	zás.polozap./zapuštěné 10/16A 250V 2P+Z průb.mont.	ks	20,000	105,84	2 116,80	0,000
9	210190003	mont.oceloplech.rozvodnic do 100kg	ks	1,000	375,95	375,95	0,000
10	210200004	211 03 03 - 60W svít.žár.stropní	ks	3,000	102,44	307,31	0,000
11	210201001	231 20 01 - 2x40W svít.zářiv.stropní	ks	27,000	280,10	7 562,65	0,000
12	210810045	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	260,000	29,32	7 623,72	0,000
13	210810046	CYKY-CYKYm 3Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	210,000	29,32	6 157,62	0,000
14	210810055	CYKY-CYKYm 5Cx1.5 mm2 750V (PU)	m	80,000	29,32	2 345,76	0,000
15	210810056	CYKY-CYKYm 5Cx2.5 mm2 750V (PU)	m	60,000	29,32	1 759,32	0,000

D3 Materiály 37 342,72 0,000

1	00200	trubka ohebná instal. PVC 2313 R=13,5mm	m	60,000	3,20	191,81	0,000
2	00303	krabice KR 68	ks	15,000	20,49	307,31	0,000
3	00317	zásuvka Tango bílá 5518 - A2340	ks	20,000	128,09	2 561,76	0,000
4	00850	spínač Tango č.6 3558-AO6340	ks	15,000	140,77	2 111,51	0,000
5	01183	žárovka E27 230V 60W čirá	ks	3,000	10,99	32,98	0,000
6	01228	zářivka 36W T8 R=28mm	ks	54,000	44,17	2 385,29	0,000
7	02960	CYKY 5Cx1.5mm2	m	80,000	17,01	1 360,80	0,000
8	02961	CYKY 5Cx2.5mm2	m	60,000	27,65	1 658,88	0,000
9	10524	krabice KP 67/1 - pod rámečky	ks	20,000	9,99	199,80	0,000
10	32146	svítidlo žár.byť.nástěnné přísaz. 1 zdroj+sklo	ks	3,000	286,20	858,60	0,000
11	32188	svít.zářiv.bytové stropní přísaz. 2 zdroje	ks	27,000	717,77	19 379,74	0,000
12	33914	CYKY 3Cx1.5mm2	m	260,000	10,67	2 774,30	0,000
13	33918	CYKY 3Cx2.5 mm2	m	210,000	16,76	3 519,94	0,000

D4 Upravené rozpočtové náklady 2 366,20 0,000

1	C21M1	Prořez	kpl	1,000	475,29	475,29	0,000
2	C21M2	Podružný materiál	kpl	1,000	1 890,91	1 890,91	0,000

D5 Vedlejší rozpočtové náklady 37 368,00 0,000

3	C21M3	Dodávka rozvaděče	kpl	1,000	19 224,00	19 224,00	0,000
4	C21M4	Zjištění stavu,demontáže,práce na stávající elektroinstalaci	kpl	1,000	13 608,00	13 608,00	0,000
5	C21M5	Výchozí revizní zpráva	kpl	1,000	4 536,00	4 536,00	0,000

Celkem 114 220,34 0,000